Lan quam
sponsus dominus p̄cedens detalamo
su o. āgrī p̄familiā custodi ip̄e
tua qui natus alma demaria redemis
ti morte tua ut cognoscat te condito
rēm fabricē mundi. **Glo**
ria patri & filio & sp̄itu sc̄o.
Ten. **D**isceperimus deus mām tuam
in medio templi tui. **P**roagnit. **V**ictor
dieb; domini habundantia pacis & dñā
bitur. **D**is iud. **H**eritas deterra ora est
& iusticia de celo p̄cessit. **am** **B**ünd nob̄
Natalis dñi dies **I**osephine. **L**un.
Ne de causa apatrib; uotua sol
lennitate institutis est. quia in eo
xpc̄ predeemptione mundi nasci
tempaliter uoluit p̄diens erupi
nis utero. qui erat in patris impio.
Qui suscepit carnis causa est hec.
P̄ quam enim inuidia diabolū pa
rens ille p̄m̄ spe seductus mani
occidit. confessim exil & pditus
in omni genere suo radicem ma
licie & peccati transduxit. Cresce
bat in malum uehementius

omne genus mortalium diffu
sis uq; scelerib; & quod est nequissimum
omnium culib; ydolorum.
Holens g. deus cōminare peccati
consuluit ubo lege. pp̄his signis.
plagis pdignis. Sed cum nec
sic quidem erroris suos ammo
nitus agnosceret mundus. misit
d̄s filium suum ut carnem
indueret. & hominib; appa
ret & peccatores sanaret. Qui
in hominib; ideo uenit. quia
pse ipsum ab hominib; agnos
ci non potuit. Ut autē uidere
tir caro ubum factum est.
assumendo carnem. non
mutatum incarnem. Assumē
enī humanitatem. s; non
amisit deitatem. Ita idem d̄s.
& idē homo. In natura dei
equalis patri in natura hoīs
factus ē. mortalis p̄ nobis ma
nens qđ erat assumens qđ qđ
non erat. ut liberaret qđ fece
rat. hec ē. g. dñice nativitatis
magna sollemnitas. hec diei
hui noua & glōsa festiuitas
aduentus dei factus adhoīes.
Itaq; dies iste p̄eo quod in eo
ip̄e natus. natalis d̄s. Quemq;
idea obseruare praeolutum
circulum anni festa sollemp
nitate debem̄. ut in memorā
reuogetur qđ nat̄ xpc̄.

RQuem uidistis pastores dicite

annuntiate nobis interris quis ap
 pariuit natum uidimus in choro
 angelorum salvatorem dñm. **V.**
 cundum quod dictū
 est nobis ab anglo de puerō isto in
 nemus infantem pannis in uolu
 tum & positum in sepio in medio
 diuum animalium. natū. **E.V.**

Saluator nř dilectissimi ha
 die natus est gaudemus.
 Hęc enī locum fas est esse tristi
 cie. u natális est uite. Que consup
 te mortalitatis timore: ingerit
 nob̄ deplissa eternitate leticiam.
 Hemo ab hui' alactatis partici
 patione se cernit: una cunctis le
 ticia coniuncta est ratio. Quia dñs
 nř peccati mortisq; destructor
 sic nullum à natu libertū repic
 ita liberandis oib; uenit. Crux
 sc̄s: quia appropinquat ad pal
 mam. Gaudeat peccator: quia
 inuidator adueniam. Anime
 tur gentilis: quia vocat adiu
 tam. Vt namq; filius sedm
 plenitudinem tempis. quam
 diuum consiliū inscrutabilē
 altitudo disposuit. reconcili
 andam auctori suo naturā